NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 110254

Asiento N° 1806 Compromiso N° 366

Fecha: 14/05/2021

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pARRA GAVILANEZ BAIRON KLEBER USD 237.50
1A SUMA DE: pOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 14 de Mayo del 2021

P

DETALLE DEL COMPROBANTE: s

PARRA GAVILANEZ BAIRON KLERER.-Pago de liquidacién No.103-DOP, de fecha
12-04-2021, gquién se traslado a la parroq. Hatun Sumaku, canton Archidona, a
continuar con los trabaj.de descapot.de la mina Wawa Sumaco, que servira para
ol manten.vial de la parrogq. a partir del 20-03-2021, por 22 dias, Adjunto
Tnforme de comisién, certificados legalizados y facturas de gastos, se amortiza
el anticipo entregado en CPNo 109977 por 550,00 dolares.

Usuario: SUSANN

 DOCUMENTOS BANCARIOS
No  Beneficiaio - Valor Fima  Ruc/Cl
CTA 01176917311 PARRA GAVILANEZ BAIRON KLEBER ey e
~_ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
]
e GANCYIADO LS MY W

Cédigo ~ Descripcion [ - - Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MENTENIMIENTO 787.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 2317.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1,3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
T APLICACION PRESUPUESTARIA S
Partida Presupuestaria - Compromiso ~ Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00

787.50 787.80

) — AsL 22812
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Gobierno Auténomo Descentralizado
APO Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ”‘

ORDEN DE PAGO N° 110254

814 de mayo de 202!  VALORUSD: | $237,50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

cho de Itqu:dcmon No 103 DOP de fechc: 12-04- 202 qunen se Trc:slodo ala
parrog. Hatun Sumaku, cantén Archidona, a confinuar con los trabaj.de
descapot.de la mina Wawa Sumaco, que servird para el manten.vial de la
parroq. a partir del 20-03-2021, por 22 dias, Adjunto Informe de comisidn,
certificados legalizados y facturas de gastos, se amortiza el anticipo entregado
en CPNo 109977 por 550,00 dolares.

Y ZANCTIADO 7 § MAY 201

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD Iﬂg
) ) > O
LIQUIDACION DE VIATICOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD “&

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 366 FECHA: viernes, 14 de mayo de 2021
CODIGO N°: 63 soer

BENEFICIARIO: PARRA GAVILANEZ BAIRON KLEBER-CHOFER VEHICULO PESADO

Pago de Liquidacion de Comision. Segun Autorizacién N°. 0103-DOPde fecha 12/04/2021, a continuar con trabajos de
CONCEPTO : transporte material pedtrec en el Descapotaje de la mina de Wawa SumacO, de la Parroquia Hatun Sumaco, Canton
Archidona, por 22 dias . Responsable Sr. Jhordan Buenafio-Jefe de grupo

LUGAR : PARROQUIA HATUN SUMACO- CANTON ARCHIDONA
N°. DE DIAS : 21 dias continuos ¥
MONTO : $ 787,50 , SANCRLADO 7 § may a2
ANTICIPO  : $ 550,00 P
LIQUIDO : $ 237,50
LISTA DE CHEQUEO
. T OBSE
No TIPO DE REQUISITO S| CUMPLE NO NO RVACIONES
CUMPLE | APLICA
1 Solicitud de autorizacion de comision legalizada 4 Solicitud legalizada N2, 0103-DOP de
por el Jefe inmediato, el comisionado y la fecha 19-03-2021
5 Formulario de " Informe del cumplimiento de ’ Informe legalizado N2. 0103-DOP de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el 12-04-2021

Certificado de cumplimiento de
Certificacidon de asistencia - Supervisor de labores o trabajo firmado por el Sr.
Construcciones Jhordan Buenaino-Supervisor de Obras
Civiles de fecha 12-04-2021

. o i | i
Hoja de control de actividades diarias Registro Manual Legalizada por el

4 (Magquinaria y vehiculos pesados) v funcionario comisionado y el Jefe de

Grupo
Informe Técnico sistema de rastreo
Certificado del rastreo satelital del vehiculo satelital legalizado por Ing. Cristian
5 |Institucional y reporte con hoja de ruta del v Pico -Analista 3. de Mantenimiento de
vehiculo la

Volgueta Hino NE1205 Ne. 59

Nota de Venta N2. 001-001-
000005782 y 5783 de fecha 10-04-
2021, Adjunto Registro unico de
Contribuyentes.

Facturas (s) de gastos por: alimentaciony
6 |hospedaje emitidas a nombre y cédula del v
servidor (a).

Control Previo_Viaticos Choferes




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

LIQUIDACION DE VIATICOS

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

B

: - § Impresion Control de Asistencia,
Reporte del registro de asistencia del reloj . i
/2 v otorgada por registro de talleres -Lic.
ek Edelina Bosquez Alban.
de fecha 13-04-2021 legalizada por Dr.
Luis Samaniego-Gestian de Talento
8 |Certificacion de asistencia v Humano Talleres y Ing. Veronica
Herrera E. - Subdirectora Talento
Humano por 22 dias
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Certificadode traba.jo flrmaldo poria
2 Comisién del supervisor o Jefe inmediato. ’ ISR Ry Sanmarkine AnBiate.: ce
fecha 12-04-2021
Certificado de trabajo firmado por el
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la y Sr Fausto Delfin Licuy Grefa-
Comision del lugar al cual asistieron PRESIDENTE DE GADPR HATUN
SUMACO, de fecha 10/04/2021.
o manuales. Rasolucién Administrativa 090 del 01 de febrero de 2021, para el Director Financiero y sus facultades de pago. En concordancia
N°, dE- dias 21 Vs?ln‘r del $ 37.50
trabajados i vidtico:
TOTAL VIATICOS $ 787,50
A justificar 70% § 551,25
Asume la entidad 30% $ 236,25
Presentacion de facturas (Alimentacion v pi]
Hospedaje) por el valor d(e: ' R ooL,25
Sin presentacion de facturacién conforme mcgmo ? 5 MAY 202"
normativa: $236,25
Suma total del vidtico: S _787.50 e
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $ 0.00
pasajes) por: 1
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00|N°. Comprobante 109977
VALOR A PAGAR: $237.50|
ELABORADO POR:
ANALISTA 2
Control Previo_Viaticos Choferes \l




Tejiendo Dessmolis

Certificacién No:
Transaccién No:
Fecha:

Proveedor:
Identificacién:

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 366

310 ////
4228
11/05/2021 4

PARRA GAVILANEZ BAIRON KLEBER
Cédula 1500711161

DETALLE:
Pago de liquid.del infor.de la solic.de servi.institu.No.103-DOP, de fecha 12-04-2021, por transl.a
la parrog. Hatun Sumaku, cantén Archidona, a continuar con los trabaj.de descapot.de la mina Wawa
Sumaco, que servirad para el manten.vial de la parrog. a partir del 20-03-2021, por 22 dias contin.y
de acuerde al infor.técnico del rastreo satelital emitido por el Ing.Cristian Pico-Anali.3 de
manten.de vehic.pesad. y equi.pesado, del sefior (PARRA G.BAIRON KLEVER) en calidad de Chofer de
vehic.pesado.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.89.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50/ 102,089.00
Total == 787.50/ 102,089.00

F* GANCELADD 2 5 May 20

CONTABILIDAD |
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Claud:.l Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

Ing.Irene Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu
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Ledo. Jhon Chichanda R.
Director Financiero
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Prefecturs

NAPO GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Tajrorde Dosarrodi

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

103-DOP 12-04-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

PARRA GAVILANEZ BAIRON KLEBER CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
PARROQUIA HATUN SUMACO, CANTON ARCHIDONA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1208 N°54
PARRA GAVILANEZ BAIRON KLEBER-CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1205 N°59

KA UTAT™YY 0 P
e ) T n'\‘ / I;: |

201

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°103-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO de la VOLQUETA HINO NEI-1205 No.
§9, a la parroguia parroquia Hatun Sumaco, cantén Archidona con el objetivo de transportar
material pétreo en en el Descapotaje de la mina de Wawa Sumaco, pernoctando en el sector.

20/03/2021
« Serealiza desalojo y Stock de yten‘al en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Canton Archidona ( 07 viajes)

21/03/2021
« Serealiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Canton Archidona ( 07 viajes)

22/03/2021
« Serealiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Canton Archidona ( 07 viajes)




w

10|
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23/03/2021 .
« Serealiza desalojo y Stock de T.éterial en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantén Archidona ( 25 viajes)
24/03/2021
« Se realiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantoén Archidona ( 06 viajes)
25/03/2021
e Serealiza desalojo y Stock de 7éerial en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantén Archidona ( 06 viajes)
26/03/2021
« Se realiza desalojo y Stock de fhaterial en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantén Archidona. ( 14 viaje
27/03/2021
« Se realiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantén Archidona ( 15 viajes)
28/03/2021 _
« Se realiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantén Archidona ( 07 viajes)
29/03/2021
« Se realiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantén Archidona ( 15 viajes)
30/03/2021
+ Se realiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantén Archidona ( 12 viajes)
31/03/2021 '
» Serealiza desalojo y Stock de 7éterial en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantén Archidona ( 20 viajes)
L]
01/04/2021 . [ UARCELADO "9 § s |
» Serealiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Waw'él‘gum,
Cantén Archidona ( 07 viajes) -
02/04/2021
» Se realiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantén Archidona ( 18 viajes)
- 03/04/2021 .
o Salida a la ciudad del Tena a realizar la carga de diésel para el frente de trabajo. |
( 09 viajes) Zu !
+ Retorno al Campamento. Teries




04/04/2021
« Se realiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,

Cantoén Archidona ( 18 viajes)

05/04/2021 _
« Se realiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,

Cantén Archidona ( 25 viajes)

06/04/2021
« Se realiza desalojo y Stock de miaterial en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,

Cantén Archidona ( 12 viajes)

07/04/2021
+ Salida a la ciudad de Loreto a realizar la reparacién de dos neumaticos.
» Retorno al campamento. \o
1'{'_‘) g
'] 08/04/2021

« Serealiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantén Archidona ( 18 viajes)

09/04/2021
« Serealiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantdn Archidona ( 14 viajes)

10/04/2021
« Se realiza desalojo y Stock de material en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco,
Cantén Archidona. ( 04 viajes) 7
+ Retorno a los Talleres del GADPN, por fin de jornada.
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SANCILADO 7 5 MAY 200,

2

Tlgo,/Jhordan Buenafio Sr. Bairon Parra
SUP&\H&QBA‘E OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) CHOFER DE VEHICULO PESADO




ITINERARIO SALIDA _LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 20-03-2021 /| 10-04-2021 NOTA
= i % Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hhmm 07:30 1515 | 12 Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segln sea el
llegada de estos sitios.
Hora iniclo de Lat slidindes caso, hasta su lleg sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
PO D FECHA FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA ol g HORA i HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-{PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL zzgg;umco:, 20/03/2021 | 07H30 10/04/2021 | 15H15
ARCHIDONA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

NOMBRE:

PARRA GAVILANEZ BAIRON KLEBER

CHOFER DE VEHICULO PESADO

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

i‘ N skl Mt\

TN /f\mms DE APROBACION

——— . .

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LAUNIDAD -~

Nombre: Ing. Josué Borja Alvarez \")fx, v
DIRECTOR ADMINISTRATIVO, I'.IELE

SENORITA PREFECTA

W Ing. Maritza Licuy

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

m
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DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

‘oques & ety p{‘\nw

pARROQUIA: DN Aom S0 a\( J

0.

. FECHA K. INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS IIIEAI.BAL'IDS ) KM. FINAL
15503 /2021 | 35444 SMKmk;ixl‘mum_ma_Wamﬁum . o 35460
21/03/ 300 | S5HEO | 5tocK i ‘ Sumaco B 7 35490
2Jo3[g02! | I5H0 | ial e pri ia_Sv 0 ¥ | 35550
133/03/2021 | 35550 ' ' CO. 35 — | 3565

Tk 3 i

03/320)2 é M :’

03/3031 | 35331 ) i0 d S [ 35820
23703/3021 | 35820 i o 15— | 354940
36703/3031_ | 35340 19 t0 hada Sumaco F— | 3604%

03/%0u | 3604% g S0mdco 15— | 36044

03/2011 § 36049 Steck W Y ' bjas JL— | 36136

Jo3/ %021 | %13 cl( ial @ . ; o0& e5compros W— | 3618
oifon [3021 | 3618 Stock ¢ 7 v ' F—| 36386
|02/04/2024 | 3628¢ Y S0md (0 18 ——1 3363

* [ 3363 |5heK i co — | 36443
1040w /2031 | 36443 Stock rial e 195. / 2% HEL
oy / %024 HEL & wal el cd 5 3 95— 36596 .|

0y /%014 556 b) o i / 1— ] 36653

Joy/20¢1 ¥ 3665% ' f 2 [laptas. a— | 267249

0 || %6%23 ock [ a 2 !3/’ 3323;5;

M 5 K : ‘ d @ 0 I{—
Ueo4/s0L1 %6%33 ck & nualerial & Hing sewd umaco haga. n de y— | 3H0¢
- ) S J‘omada

< .
ObSEIVACIONES Y NOVEARGES! w.ovcnvenrsivs s missssisssmssmssss s isssnsstsastnss satsat s s tassasssss soes BJ-’)W

Nombre del chafer: ...

i
h’tjnmbre del lefe de Grupo:




@nivo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO PARRA GAVILANEZ BAIRON KLEVER 1500711161 467
3120121 6:42AM /17 Entrada #
\ 32021 4asPmM 17 salida 4

3/21/21 6:43 AM / 17 Entrada
3/21/21 9:58 PM /’I’ 17 Salida ¥~
322121 703 AM -~ 17 Entrada #
322121 914 PM - %~ 17 Salida ;,/
3123121626 AM V17 Entrada / .
3/23/21 7:06 PM -y~ 17 salida /~
32421 7:12AM 17 Entrada #*
3024121 468 PM 17 salida
3/25/21 6:45 AM ,/ 17 Entrada /
3025121 457 PM.S - 17 saida ¢
3/26/21 700 AM /- 17 Entrada #
3126121 6:27 PM 17 Salida 4
3127121 6:52 AM //, 17 Entrada
3/27/21 5:28 PM/ 17 salida /
3/28/21 6:58 AM / 17 Entrada /
3/28/21 5:10 PM £ P Salida £~
3129121720 AM /17 Entrada
312921 4:44 PM /17 salida #
313021 7:05 AM 7 AY Entrada ¢
330121 5:53PM 2 17 salida /~
33121 7:00AM /17 Entrada #
3/31/214:58PM 17 Salida
311458 PMY 17 saliday/
4/1/21 6:39 AM 17 Entrada /

| 4/1/21 4:54 PM/' 17 salida #
4/2/21 6:43 AM / 17 Entrada

4/2/21 5:18 PM r/ 17 Salida / -
4/3/21 6:50 AM t/ 17 Entrada /

43216:04 PM [/ 17 salida 4

Impreso por: zbosquez Pag 1of 2 12/04/2021 08.49 4'«
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TIMBR RELOJ AC’CION
4/4/21 7:02 AM 17 Entrada +
4/4/21 4:35 PM 17 Salida #
., 4/5/21 6:56 AM |/ 17 Entrada
| 4/5/21 5:34 PM / 17 Salida /~
4/6/21 6:48 AM 17 Entrada / '
4/6/21 5:21 PM 17 Salida #~
4/7/21 6:44 AM ./ 17 o
\NarisiapM S 17 Salida &
4/8/21 6:36 AM / 17 Entrada »" _
4/8/21 5:13 PM / {7 Salida '
419121 6:47 AM # P Entrada 4
49121 449 PM o 17 salida /|
o1 638AM /17 Entrada
4/10/21 3:01 PM 209806 Desconocido #
4/10/21 3:01 PM 209806 Desconocido ¢
4/10213:01PM v~ 5 saida #
No. Registros: 47
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 12/04/2021 08.49
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S GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
Grohidona - Najo - Geuador

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El sennor PARRA GAVILANES BAIRON KLEBER, portador de la cédula de
ciudadania N° 1500711161, laboré como Chofer de volqueta HINO 700 #59 NEI-1205

del Gobierno Descentrali Provincial Napo por una jornada de 22dias a partir del
204de mary/gfgﬁfgg 26,27, 28,29°,30/3%, 04, 02,0304, 05, 06,07, 08,09,
hasta el 10-de abril del 2021 quien ha cumplido trabajos a él encomendados con

responsabilidad y puntualidad en el descapotamiento de la mina en el sector de Wawa
Sumaco, Parroquia Hatun Sumaku, Canton Archidona y ha pernoctado en el sector.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto a tramites judiciales.

Hatun Sumaku, Abril 10 del 2021

Atentamente,

FAUSTO DELFIN LICUY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR.H-S
C.I. 1500704190
EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com 7

Pdgina Web: hatunsumalku.gob.ec; Email: hatun sumaludconagopare gob.ec: Direccion: Via Hollin — Loreto — Km 52 U{B
Teléfono: 063018519 — 0996171620.




> NAPO
Tependc Desaofo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico PARRA GAVILANEZ BAIRON KLEVER-CHOFER DE
VEHICULO PESADO laboré en la parroquia Hatun Sumaku cantén Archidona,
segun solicitud de autorizacion N° 103-DOP y mediante memorando 019-DOP de
fecha 19 de marzo del presente afo, por una jornada de 22 dias continuos, en el
cual menciona que la fecha gg/sa_[i;?es_,_el 20 de marzo del 2021, y-ha laborado con
normalidad _los _dias - 20,21,22/23/24/25,26,27,28729.30, de marzo y
01,020 ,06,06707,08,09,10de abril del presente afio cumpliendo de esta manera
los 22dias de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 17
y la certificaciéon emitida por GADPR-HATUN SUMAKU.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil, el
memorando N° 0186-2021-UGV de fecha 12 del presente mes y afio emitido por el
jefe de grupo, y aceptado en el sistema documental quipux por la Subdirectora de
Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, abril 13 de 2021

1
l‘-J-. =
LENTH i

_Dr. Luis Samaniego M. %, Uiy, " 7 1Ag. Vetonicd Herrera E.
TALENTO/HUMANO TALLERES /74,  SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

——

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 12 de abril de 2021

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior PARRA GAVILANEZ BAIRON KLEVER con Cl: 1500711161; CHOFER
VOLQUETA HINO 12M3 NEI-1205 No.59, laboré en una jornada de 22 (veintidés)
dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA - FECHA
02 Dias | Sabado a Domingo | 20721 (Marzo 2021)
07 Dias | Lunes a Domingo 272-23-24-25-26<2728 [(Marzo 2021)
07 Dias | Lunes a Domingo 29-30<3¥(Marzo)-04-0203<04TAbril 2021)
06 Dias | Lunes a Sabado 08-06<07-08-09<10-(Abril 2021)
TOTAL: 22:Pias Continuos

Actividades Ejecutadas: Descapotaje de la Mina Wawa Sumaco, que servira para
mantenimiento vial de la Parroquia Hatun Sumaco, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Freddy Sanmartin
ANALISTA 2

www.napo. B
@ prefeCIIw?;@gn(;%oez;ob, a0 oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



NAPO
b T GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tigo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. BAIRON KLEBER PARRA GAVILANEZ, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 019-DOP se encontro laborando 22 dias dias en el descapotaje
de la Mina de Wawa Sumaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 2245 de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 12 de Abril del 2021 &

/_}L"

ordan Buenafo

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

Ab




Manteras Diaz Carlos Ganzalo |

COMEDOR ¥ HOSPEDAJE DORA CEC/
\ DIRECCION: VA A LORETO S/N
TELF,; 0960117735 - -0983584638
__ARCHIDONA - NAPQ - ECUAROR
HOTELES Y RESImRnMESHASTAl 420,00
| CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

Ris€

RUC: 1707082762001
NOTA DE VENTA

SERIE 001 - 001

0005783

AUTORIZ. SRI. 1128052683

FECHA A0 —o0Y - w21 auc. ASDOITA14 1
. 3
cuente:  Bacrem  Fasra
piReccion T €a
FECHA DE CADUCIDAD : 05 / 04 /2022 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor
(CANT. DETALLE V.UNITARIO |  V.TOTAL
24 e pedide, 432 233
rd
1
|
-
Y manciaun 35 Maf PO
| ! “_ll 2 I.
i [
x i - > q — - P
:- A TOTALS + 2
MECIE CONFOIME
T ra) nzummr:u C ) mrsenscaeon [ Jowes [ )

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO

- TELEFONO: 062 BBB 476

AUC 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2021 - 04 -05 NUM 5776 AL 5975

Monteras Diaz Larlos Gonzalo
LOMEDOR ¥ HOSPEDAJE DONA CELY

DIRECCION: VIA A LORETO /N
TELF.; 0960117735 - -0983984638

IS

& HOTELESY RESTAURANTESHASTA S 420,00
| CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

RUC: 1707082762001 1~

NOTA DE VENTA

SERIE 001 - 001

00005782

AUTORIZ. 5RI. 1128052683

ECHA: A O~ oY= 2T pyc. #5003 14161
CUENTE:  [Bairen Pa rra
DIRECCION T Creq
FECHA DE CADUCIDAD : 05 / 04 /2022 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor
CANT, DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL j
. e ) , qc
22 |2 [) erogy po y.s° | 99 aulo
? 7, 0 !‘.} { M e 2527 .5 o Ef ':‘f 11y 5O
7 p e
A ) .50 94 . 5 v
/
7
l‘a T ;

TOTALS

2/({"’

[ 7 oFMAS DEPAGE:  EFECTVD IZ! nnrcmuum (] meenss ceeasn ) greos | i

WAVILANET MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALING -

500251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2021

TELEFONO: 062 886 476
04 -05 NUM. 5776 AL 597

7
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“eiiende Desarrd!l:z

GAD PROVINCIAL NAPO INVENTARIOS

BODEGA: REPUESTOS Y ACCESORIOS

COMPROBANTE DE INGRESO N° 81

FECHA: 28/05/2021

RECIBIDO DE: IPIALES ALDAS LORENA DEL ROCIO

DOCUMENTO REFERENCIA: FACTURA -001002000030850 - 26/05/2021

UNIDAD OPERATIVA: BODEGA

DETALLE: COMPRA A IPIALES ALDAS LORENA DEL ROCIO, DESTINADO A BODEGA.- LA ADQUISICION

DE ACOLES, FERULAS, ADOPTADORES, MANGUERAS Y SUS ACCESORIOS PARA VEHICULOS Y
MAUINARIA DE LA INSTITUCION PARA MANT. CORRECTIVOS, EN BASE AL PROCESO
RE-GADPN-025-2021, INGRESO QUE SE REALIZA DE ACUERDO AL MEMORANDO N&.
0646-2021-SDMTM

Producto  Cantidad Descriyédn / UM ui?tsa‘:o SubTotal Costo Total Familia ‘
07325 19.00 FERULAR1 DE 172 !_/ - UND 26656 4522 5065 73.08.13
06984 6.00 FERULA R1 DE 1/4 UND 26656 14.28 15.99 73.08.13|
07324 10.00 FERULA R1 DE 3/16 UND 2.0048 17.9C 20.05 73.08.13 |
10385 12.00 FERULA R13 DE 1 PULG. B. ANCHA UND 14.0000 150.00 168.00 ?3.03.13!
10386 12,00 FERULA R2 1 PULG UND 6.0032 64.32 72.04 73.08.13|
10387 1.00 FERULAR12 - 1 PULG. UND  13.0032 11.61 13.00 73.08.13|
10388 6.00 FERULA R2 1 PULG. 1/4 54.03 73.08.13|
06968 §5.00 FERULA R2 DE 1/2 208.82 r3.03.13i
10389 21.00 FERULA R2 DE 1/4 63.03 73.08.13|
06945 10.00 FERULA R2 DE 3/4 39.98 73.08.13|
10390 24.00 FERULA R2 DE 3/8 72.58 73.08.13
10391 21.00 FERULA/R2 DE 5/8 ALFLEX 81.85 73.08.13
09240 6.00 FERULA TEFLON DE 1/2 UND 4.9952 26.76 29.97 73.08.13
10392 75.55 MANGL?ERA 6000 PSI DE 2/4 MTS 40.0068 3,372.55 3.777.26 73.08.13

1,617.10
Subtotal  22,308.07
Descuento 0.00
VA  2.676.97
Total 24.985.04

T Jeovany Gallo
Analista 2 Bodsgu‘__

28/05/202 Pagina 3/3




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SRi

PERSONAS NATURALES |
..be hoce bsen o’ pans!
NUMERO RUC: 1707082762001/ | _
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO /
NOMBRE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

FEC. NACIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACION: 14/09/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/05/2010 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 10/05/2010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA /

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPO Cantén: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Numero: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@gmail.com
Celular: 0960117735 |

DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

* REGIMEN SIMPLIFICADO

GRUPO / CATEGORIA RANGO CUOTAMENSUAL \ .. cp
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-5000 7.17 372 ¢

TOTAL APAGAR: 7.17 — 7 7.50

El valor de su cuota final sera la sumatoria de todos los grupos de actividades que constan en esta seccién. El valor final a pagar podra ser
superior si existe retraso en el pago de sus cuotas, de acuerdo al vencimiento establecido segin su noveno digito del

Son derechos de los contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracién, Derechos econémicos, Derechos -de
informacion, Derechos procedimentales; para mayor informacién consulte en www.sri.gob.ec.
Las personas naturales cuyo capital, ingresos anuales o costos y gastos anuales sean superiores a los limites establecidos en el Reglamento para la Aplicacidn
de la Ley de Régimen Tributario Interno estan obligados a llevar contabilidad, convirtiéndose en agentes de retencién, no podran acogerse al Ragimen
Simplificado (RISE) y sus declaraciones de IVA deberdn ser presentadas de manera mensual,
Recuerde que sus declaraciones de IVA podrén presentarse de manera semesiral siempre y cuando no se encuentre obligado a llevar conlabilidad, transfiera
mmaprmnrwcbadnblmhwnhrﬂooxd-NA}!omMMWMdMIeMWWT

l &

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 -§R"' AR 2 |1

JURISDICCION: \ ZONA 2\ NAPO ﬁfji’TENciﬁ-QF AN ENTE 10

—

USUARIO:..cciineirennnnianen. i
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en aste documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de ella se
deriven (Art. 97 Cédigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacion de la Ley del RUC).

Usuario: DLIP120406 Lugar de emision: TENA/AV. 1 [ Fecha y hora:
Pagina1de 2 ~

B




f=ay', :
| & PERSONAS NATURALES :

|
| +-Je hoce blen el por!
‘ NUMERO RUC: 1707082762001

APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10/05/2010
NOMBRE COMERCIAL: COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI FEC. CIERRE:

FEC. REINICIO:
ACTIVIDADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.
| VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR. ‘

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A LORETO Numero: S/N Referencia: A DOS ‘
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: carlosmonteros1964@gmail.com Celular:
0960117735

L %ﬁjﬂ‘?’;;pr.’a,ﬁ-dy
/
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legai gue de ella se
deriven (Art. 97 Codigo Tributario, Art. 8 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicacién de la Ley del RUC),

Usuario: DLJIP120406 LCugar de emision: TENA/AV. 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 14/00/2020 1222:28
Pagina 2de 2 :
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo
/)

Diwaserodie

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO SATELITAL

DATOS INFORMATIVOS

INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO

DEPARTAMENTO: SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA.

FECHA: 13-04-2021

ANTECEDENTES:

Por disposicién verbal del Ing. German Quevedo Subdirector de Mantenimiento
Transporte y Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los
vehiculos que se encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la
ubicacién durante el tiempo que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado
mediante el memorando, 019-DOP, enviado por parte de la Directora de Obras
Pablicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla los trabajos a realizarse: el
DESCAPOTAJE DE LA MINA WAWA SUMAC@I,I QUE SERVIRA PARA MANTENMIENTO
VIAL DE LA PARROQUIA HATUN'SUMACO/_CANTON ARCHIDONA, PROVINCIA DE
NAPO. -

El inicio de los trabajos es el 204marzo hasta el 10/de abril del 2021, una jornada
de 22 dias.

OBJETIVO

Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.
DESARROLLO

La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizo visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se generé lo reportes de los dias: 20, 21, 22, 23;/24',' 25 26,27, 28, 29 :
30, 3-‘1";16 marzo, ademas 01, 02!,0},04,054 06,07,,08,09,10.de abril del 2021, cumpliendo con la
finalidad de efectuar el DESCAPOTA]E DE LA \/[LNA WAWA SUMACO, QUE SERVIRA
PARA MANTENMIENTO VIAL DE LA PARROQUIA HATUN SUMACO CANTON
ARCHIDONA, PROVINCIA DE NAPO.



Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

VOLQUETA HINO 12M3 PLACAS NEI-1205, N.° 59
PARA GAVILANEZ BAIRON KLEVER

[ RUTA DE DISPOSITIVC: VOLQUETA 12M3 N* 59 A VASQUES. - NEI-1205

'FECHA HORA  EVENTO ' DIRECCION REFERENCIA A PUN- | PLACA _‘
TO DE INTERES .
= . = - L e Y — — iy i " | |
20/03/2021 07:30:45 Via Narupa Loreto, Cotundo, No hay punto de NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano |
20/03/2021 07:31:45 Via Narupa Loreto, Cotundo, ,~~ | No hay punto de | NEIF1205 '
Archidona, Napo, Ecuador p interés cercano
120/03/2021  07:33:45 Via Narupa Loreto, Cotundo, No hay puntode | NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador . interés cercano .
120/03/2021 09:01:26 | Via Narupa Loreto, Cotundo, ~~ | No hay punto de NEI-1205 1
Archidona, Napo, Ecuador /ir'Interés cercano
1 20/03/2021  09:02:26 ' Via Narupa Loreto, Cotundo/ ' No hay punto de NEI-1205
_ | Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
120/03/2021 09:03:26 | ' Via Narupa Loreto, Cotundo, -~ | No hay punto de NEI-1205 g
Archidona, Napo, Ecuador / interés cercano
20/03/2021 16:30:37 Via Narupa Loreto, Cotundo, - | No hay punto de NEI-1205
| Archidona, Napo, Ecuador / | interés cercano
20/03/2021 16:31:34 | Via Narupa Loreto, Cotundd, | No hay punto de NEI-1205 -
Archidona, Napo, Ecuador | interés cercano
1 20/03/2021  16:32:37 Via Narupa Loreto, CBtu_ndaIA | No hay punto de NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador | interés cercano
120/03/2021 16:34:3@  __ Via Narupa Loreto, Cotundo, /| No hay punto de NEI-1205
@ Archidona, Napo, Ecuador - | interés cercano :
121/03/2021 | 07:30:45 Via Narupa Loreto, Cotundo, | No hay punto de ' NEI-1205 '
Archidona, Napo, Ecuador / | interés cercano !
21/03/2021 | 07:31:45 Via Narupa Loreto, Cotundg,  No hay punto de | NEI-1205
_ Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
21/03/2021 | 07:33:45 | ' Via Narupa Loreto, Cotundo, No hay punto de NEI-1205
[ 2 ] | Archidona, Napo, Ecuador interés cercano



Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

APO

22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021 |

22/03/2021
22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021 |

22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021
22/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021

23/03/2021

107:33:54

107:33:24

07:30:54

109:01:42

09:02:42

1 09:03:42
109:03:42

12:27:12

112:28:12

12:29:12 |

112:30:12 |
12:31:12 |

1 14:30:55

14:31:55 |

1 16:30:37

116:31:37 |

16:32:37

' 16:34:37

07:30:27

07:31:24

107:32:24 |

1 09:01:12
1 09:02:12 |
109:03:12 |

112:27:42 |

Via Narupa Loreto, San Vicente No hay punto de

de Huaticocha, Loreto, Napo, interés cercano
Ecuador W )
' Via Narupa Loreto, Cotundo, -~ No hay punto de

Archidona, Napo, Ecuador interés cercano

7

' Via Narupa Loreto, ComndV ' No hay punto de

Archidona, Napo, Ecuador interés cercano

Via Narupa Loreto, Cotundo, -~ 1 No hay punto de

Archidona, Napo, Ecuado:/ interés cercano

' Via Narupa Loreto, Cotundo, - No hay punto de
Archidona, Napo, Ecuador .~ _interés cercano
Via Narupa Loreto, Cotundo, No hay punto de
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano

"Via Narupa Loreto, San Vicente - No hay punto de

de Huaticocha, Loreto, Napo, /~ | interés cercano
Ecuador

Via Narupa Loreto, San V’lt;g}a/" No hay punto de

de Huaticocha, Loreto, Napg; interés cercano
Ecuador

' Via Narupa Loreto, San Vicente - No hay punto de

de Huaticocha, Loreto, Napo,~~ | interés cercano

Ecuador / }

' Via Narupa Loreto, San Vicenté | No hay punto de
de Huaticocha, Loreto, Nﬁﬁé, interés cercano
Ecuador

'Via Narupa Loreto, San Vicente~ No hay punto de
de Huaticocha, Loreto, Napo; interés cercano
Ecuador i

' Via Narupa Loreto, Cotundo, - No hay punto de

Archidona, Napo, Ecuador interés cercano

"Via Narupa Loreto, Cotundo, _+No hay punto de

Archidona, Napo, Ecuador "  interés cercano

"Via Narupa Loreto, Cotundd,  No hay punto de

Archidona, Napo, Ecuador ) interés cercano
Via Narupa Loreto, Cotundcl,/ ' No hay punto de
Archidona, Napo, Ecuador/ | interés cercano
' Via Narupa Loreto, Cotundo, -~ ' No hay punto de
Archidona, Napo, Ecuador yd interés cercano
' Via Narupa Loreto, Cotundo, _+No hay punto de
Archidona, Napo, Ecuador -~ | interés cercano

. A "

Via Narupa Loreto, Cotundo, . No hay punto de
Archidona, Napo, Ecuador - | interés cercano
Via Narupa Loreto, Cotund6, " No hay punto de
Archidona, Napo, Ecuador _interés cercano
Via Narupa Loreto, Cotundo;// | No hay punto de
Archidona, Napo, Ecuador~ _interés cercano
Via Narupa Loreto, Cotundo, ~~ | No hay punto de
Archidona, Napo, Ecuadc‘r,,-’ | interés cercano
' Via Narupa Loreto, Cotundo, ~~ | No hay punto de
Archidona, Napo, Ecuador /~ interés cercano
Via Narupa Loreto, Cotundo, ~~ | No hay punto de
Archidona, Napo, Ecuador /| interés cercano

| Via Narupa Loreto, Cotundo, //‘/ | No hay punto de
Archidona, Napo, Ecuador / interés cercano

' Via Narupa Loreto, San Vicente”” ' No hay punto de

de Huaticocha, Loreto, Napo; interés cercano
Ecuador

NEI-1205

NEI-1205

| NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205

' NEI-1205

NEI-1205

NEI-1205

| NEI-1205

NEI-1205

| NEI-1205

NEI-1205

NEI-1205

| NEI-1205

NEI-1205

NEI-1205

' NEI-1205
' NEI-1205
- NEI-1205
' NEI-1205
| NEI-1205

| NEI-1205

NEI-1205
NEI-1205

NEI-1205




APO

12:2B:42

23/03/2021

1 23/03/2021

23/03/2021

23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
23/03/2021
25;03;2021
23/03/2021
23/03/2021
24/03/2021
24/03/2021
24/03/2021
24/03/2021
24/03/2021

24/03/2021

1 24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

112:29:39

12:30:42

14:30:24

14:31:24

14:32:24

16:30:07

16:31:07

16:32:07

16:33:07

16:34:07

07:30:18

07:31:18

07:32:18

07:33:18

09:01:25

09:02:25

09:03:25

12:28:04

12:29:04

12:30:04

12:31:04 |

14:30:49 |
14:31:49 |

1 14:31:49 |

Via Narupa Loreto, San Vicente
de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

'Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, San Vicente
de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

"Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

'Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

'Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, San Vicente
de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

| Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, San Vicente
de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

"Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

'Via Narupa Loreto,_C:_Jtundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

No hay punto de
interés cercano

|'No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

‘No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

"No hay punto de
interés cercano

"No hay punto de
interés cercano

" No hay punto de
interés cercano

"No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de
interés cercano

No hay punto de

interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

"Nohaypuntode

interés cercano

'No hay punto de
interés cercano

interés cercano

'No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

"No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de

interés cercano

| No hay punto de

NEI-1205

| NEI-1205

| NEI-1205

NEI-1205
' NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205

| NEI-1205

| NEI-1205

' NEI-1205

|NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205

' NEI-1205
| NEI-1205
' NEI-1205
NEL-1205

| NEI-1205
I
| NEI-1205

' NEI-1205




Topede

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021

24/03/2021 |

24/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

1 25/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

| 25/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

1 25/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

26/03/2021

Gobierno Autonomo Descentralizado

16:30:31

116:31:31 |
116:32:31 |
16:33:31 |
116:34:31 |

1 07:30:18

107:32:18 |
107:33:18
109:01:06
1 09:02:06
109:03:06

112:28:05

112:29:05

112:30:05

112:31:05 |

114:30:25
114:31:25
1 14:32:25
116:30:08
1 16:31:08
1 16:32:08
116:33:08 |
116:34:08 |

107:30:30

&

[07:31:18 |

Provincial de Napo

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

| Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

'Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

'Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, San Vicente
de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

| Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

| Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

' Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

'Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano
No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

| No hay punto de

interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

"No hay punto de

interés cercano
No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de

interés cercano
No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de
interés cercano

NEI-1205

NEI-1205

| NEI-1205

NEI-1205

' NEI-1205

' NEI-1205

NEI-1205

| NEI-1205

' NEI-1205

NEI-1205

| NEI-1205

| NEI-1205

NEI-1205

NEI-1205

NEI-1205

| NEI-1205

NEI-1205

| NEI-1205

| NEI-1205

| NEI-1205

NEI-1205

' NEI-1205

' NEI-1205

NEI-1205

| NEI-1205




APO

26/03/2021

26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021

26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021
26/03/2021

27/03/2021

27/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
2"7;0'3;202’1
27/03/2021

27/03/2021

27/03/2021

07:31:30

07:32:30

07:33:30

12:27:45

12:28B:45

$12:29:45

12:30:45

14:30:27

14:31:27 |
14:32:27 |

16:29:55

16:30:55

16:31:55

16:32:52

16:34:52

07:30:07

07:31:07 |
07:32:04

09:00:52

09:01:52

09:01:52

1 09:02:52

12:27:23

12:28:23

112:29:23

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo

Via Narupa Loreto, San Vicente
de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

' Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, San Vicente
de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, San Vicente
de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, San Vicente
de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, San Vicente
de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, San Vicente
de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

" Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuadaor

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

'Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

'Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

"Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

No hay punto de

interés cercano

| No hay punto de

interés cercano

| No hay punto de

interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

"No hay punto de

interés cercano

"No hay punto de

interés cercano

| No hay punto de

interés cercano

"No hay punto de

interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

| No hay punto de

interés cercano

‘No hay punto de

interés cercano

" No hay punto de

interés cercano

| No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de
| interés cercano

['No hay punto de

interés cercano
No hay punto de

| interés cercano

"No hay punto de

interés cercano

| No hay punto de

intereés cercano

| No hay punto de

interés cercano

NEI-1205
NEI-1205
 NEI1205
' NEI-1205

| NEI-1205

 NEI-1205

| NEI-1205

| NEI-1205
| NEI-1205

' NEI-1205

| NEI-1205

| NEI-1205

| NEI-1205

' NEI-1205
NEI-1205

NEI-1205

'NEI-1205

' NEI-1205

' NEI-1205
'NEI-1205
| NEI-1205

' NEI-1205

| NEI-1205

| NEIF1205



Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

fopwrcn Devarnadic:

27/03/2021

127/03/2021

27/03/2021

27/03/2021

| 27/03/2021

27/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
27/03/2021

28/03/2021

28/03/2021

28/03/2021

28/03/2021

28/03/2021

28/03/2021
28/03/2021
28/03/2021
28/03/2021
28/03/2021
28/03/2021
28/03/2021
28/03/2021
29/03/2021
29/03/2021

29/03/2021

12:30:23

[12:31:23

|14:31:05 1

114:32:05
116:29:47
116:30:47
116:31:47
116:32:47
116:34:47

107:30:48
107:33:48
109:01:36
109:02:36
109:03:36 |

112:27:06 |

112:28:06 1

112:29:06 |
112:30:06 |
112:31:06
114:30:48 |
114:31:48
114:32:48 |
107:30:18 |

07:31:18

| 07:32:18

Via Narupa Loreto, San Vicente
de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

| Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

'Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

'Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

'Via Narupa Loretb, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

'Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

| Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

' Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

| Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

|'Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

" Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

" No hay punto de

interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

"No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

"No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

"No hay punto de

interés cercano

'No hay punto de

interés cercano

"No hay punto de

interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

NEI-1205

' NEI-1205

NEI-1205
NEI-1205
NEI-1205
NEI-1205
NEI-1205

NEI-1205

NEI-1205

NEI-1205

' NEI-1205

NEI-1205

'NEI-1205
' NEI-1205

' NEI-1205

NEI-1205

| NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205
' NEI-1205
' NEI-1205
| NEI-1205
NEI-1205

" NEI-1205



\PO

Ty

29/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
29/03/2021

29/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
29/03/2021

29/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
29/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021

30/03/2021

07:33:18

07:33:18

06:01:03

09:02:03

109:03:03 |

12:27:39

12:28:39

12:29:39

12:30:39

14:30:59

14:31:59

16:29:44

16:30:44

16:31:44

16:32:41 |

16:34:41

07:30:43

07:31:43
07:32:43

07:33:43

07:33:43

09:01:31
1 09:02:31
1 09:03:31

12:27:55

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, San Vicente
de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

' Via Narupa Loreto, San Vicente |

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, San Vicente
de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

" Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, San Vicente
de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

No hay punto de
interés cercano
| No hay punto de
| interés cercano

i No hay punto de
interés cercano

"No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

i No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de

interés cercano

i No hay punto de
| interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

" No hay punto de

interés cercano

'No hay punto de '

interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

NEI-1205
' NEI-1205
NEI-1205
' NEI-1205
| NEI-1205

' NEI-1205
NEI-1205
| NEI-1205
 NEI-1205

| NEI-1205

' NEI-1205

'NEI-1205
' NEI-1205
' NEI-1205
l NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205
i NEI-1205
| NEI-1205
NEI-1205
i NEI-1205

NEI-1205

NEI-1205



Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

Tepentia Osarnabic.

30/03/2021
30/03/2021
130/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
31/03/2021
31/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

01/04/2021

01/04/2021

01/04/2021

01/04/2021

12:28:55

112:29:55

[12:30:55 |

116:30:09

116:31:09

1 16:32:09

116:33:09

1 16:34:09

107:30:48

1 07:33:48

"09:01:22

109:02:22

09:03:22

[14:31:12

114:32:12

1 16:29:54

116:30:54

| 16:31:54

116:32:54 |

116:34:54 |

107:30:19

| 07:31:19 |

1 07:32:16

07:33:16 |

@

Via Narupa Loreto, San Vicente
de Huaticocha, Lareto, Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, San Vicente
de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

| Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

|'Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, San Vicente
de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, San Vicente
de Huaticocha, Loreto, Napg,
Ecuador

' Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

' Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

| Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

'Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

" No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

'No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

" No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

NEI-1205

NEI-1205

| NEI-1205

NEI-1205

| NEI-1205

NEI-1205

NEI-1205

NEI-1205

NEI-1205

NEI-1205

| NEI-1205

NEI-1205

NEI-1205

| NEI-1205

| NEI-1205

NEI-1205

| NEI-1205

NEI-1205

' NEI-1205

' NEI-1205

' NEI-1205

NEI-1205

| NEI-1205

| NEI-1205

15



Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

o

01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021

01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
01/04/2021
02/04/2021
02/04/2021
02/04/2021
02/04/2021

1 02/04/2021
02/04/2021
02/04/2021
02/04/2021
02/04/2021
02/04/2021
02/04/2021
02/04/2021

02/04/2021

09:01:04

09:02:04

09:03:04

12:27:35

12:28:35

12:29:35

112:29:35

112:30:35 |
1 14:30:17
14:31:17

14:32:17 |

16:30:00

16:31:00

| 16:32:00

16:33:00

07:30:09
07:31:09
07:32:09

09:00:57

1 09:01:57

09:02:57

09:02:57

112:27:28

12:27:28

12:28:28

12:29:28

12:30:28

12:31:28

38
)

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

"Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano
No hay punto de
interés cercano

" No hay punto de

interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

| No hay punto de

interés cercano

" No hay punto de

interés cercano

| No hay punto de

interés cercano

' No hay punto de

Interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

| No hay punto de

interés cercano

"No hay _punto de

interés cercano

'No hay punto de

interés cercano

| No hay punto de

interés cercano

~ | No hay punto de

interés cercano

| No hay punto de

interés cercano

" No hay punto de

interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

| No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

" No hay punto de

interés cercano

'No hay punto de

interés cercano

"No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

'No hay punto de

interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

i N—
|

NEI-1205
' NEI-1205
| NEI-1205
"NEL-1205
| NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205
i NEI-1205
NEF-1205
| NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205
' NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205
NEI-1205

| NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205

| NEI-1205

' NEI-1205

| NEI-1205

| NEI-1205



Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo
Tepeeicte Desternoli
02/04/2021 | 14:30:13 Via Narupa Loreto, Cotundo, No hay punto de NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
| 02/04/2021 | 14:31:13 'Via Narupa Loreto, Cotundo,  No hay punto de 'NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
| 02/04/2021 | 14:32:13 | Via Narupa Loreto, Cotundo, ' No hay punto de ' NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
02/04/2021  16:29:55 ' Via Narupa Loreto, Cotundo, | No hay punto de NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
02/04/2021  16:30:55 ~ Via Narupa Loreto, Cotundo, | No hay punto de | NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador | interés cercano
02/04/2021  16:30:55 ~ | Via Narupa Loreto, Cotundo, |No hay puntode | NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
02/04/2021 | 16:31:55 | Via Narupa Loreto, Cotundo, | No hay punto de | NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
02/04/2021  16:32:55 & Via Narupa Loreto, Cotundo, | Nohay puntode | NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
02/04/2021  16:34:55 | Via Narupa Loreto, Cotundo, No hay punto de NEI-1205
@ Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
03/04/2021  07:30:07 | Via Narupa Loreto, Cotundo, No hay punto de NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
03/04/2021 07:31:07 | Via Narupa Loreto, Cotundo, 'No hay puntode | NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
03/04/2021 07:32:07 ' Via Narupa Loreto, Cotundo, ' No hay punto de | NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
03/04/2021 07:32:07 | Via Narupa Loreto, Cotundo, ~ No hay puntode  NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
03/04/2021  09:00:55 ' Via Narupa Loreto, Cotundo,  No hay punto de NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
03/04/2021 09:01:55 ‘Via Narupa Loreto, Cotundo, | No hay punto de ' NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
03/04/2021  09:02:53 ~ | ViaNarupa Loreto, Cotundo, | No hay puntode  NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
03/04/2021 12:27:23 | ' Pacto Sumaco, Cotundo, Archi-  No hay punto de NEI-1205
| dona, Napo, Ecuador interés cercano
03/04/2021 | 12:28:23 ~ Pacto Sumaco, Cotundo, Archi-  No hay puntode  NEI-1205
dona, Napo, Ecuador interés cercano
03/04/2021  12:29:23 | Pacto Sumaco, Cotundo, Archi-  No hay puntode  NEI-1205
dona, Napo, Ecuador interés cercano
03/04/2021  12:30:23 Pacto Sumaco, Cotundo, Archi- | No hay punto de ' NEI-1205
dona, Napo, Ecuador interés cercano
03/04/2021 12:31:23 ' Pacto Sumaco, Cotundo, Archi- | Na hay punto de NEI-1205
dona, Napo, Ecuador interés cercano
03/04/2021 | 14:30:34 ' Wawa Sumaco, Cotundo, Archi- | No hay punto de | NEI-1205
dona, Napo, Ecuador interés cercano
03/04/2021 14:31:34 | Wawa Sumaco, Cotundo, Archi- | No hay punto de | NEI-1205
dona, Napo, Ecuador interés cercano
03/04/2021 14:32:34 | | Wawa Sumaco, Cotundo, Archi- | No hay punto de NEI-1205
dona, Napo, Ecuador intereés cercano
03/04/2021  16:30:19 | Wawa Sumaco, Cotundo, Archi-  No hay punto de | NEI-1205
dona, Napo, Ecuador interés cercano
03/04/2021 | 16:31:16 ' Wawa Sumaco, Cotundo, Archi- | No hay punto de | NEI-1205
dona, Napo, Ecuador interés cercano
03/04/2021 | 16:32:16 ' Wawa Sumaco, Cotundo, Archi- | No hay punto de | NEI-1205
dona, Napo, Ecuador interés cercano
03/04/2021 | 16:33:16 ~ Wawa Sumaco, Cotundo, Archi- | No hay punto de NEI-1205

dona, Napo, Ecuador interés cercano




APO

Tependo Dewsrobio

| 03/04/2021

04/04/2021

04/04/2021

04/04/2021

04/04/2021 |

04/04/2021

04/04/2021

| 04/04/2021

04/04/2021
04/04/2021

04/04/2021

04/04/2021

04/04/2021

04/04/2021

04/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021

| 05/04/2021

16:34:16 |

07:30:44

T07:31:44 |

07:33:44

09:01:29

109:02:29

109:03:29
14:30:42
14:31:42
14:32:42

116:30:24

16:31:24 |

116:32:24

16:33:24

16:34:24

07:31:41 |

07:32:41

07:33:41
1 09:01:29
1 09:02:29

109:03:29

12:27:18 |

12:28:18 |

[07:30:41 |

Ecuador

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo

Wawa Sumaco, Cotundo, Archi-

dona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

'Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

'Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

'Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

'Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

'Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

' Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, San Vicente
de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

| Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

| Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

' Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

Via Narupa Loreto, San Vicente
de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

' Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,
Archidona, Napo, Ecuador

de Huaticocha, Loreto, Napo,

Ecuador

No hay punto de
interés cercano

“No hay punto de
interés cercano

" No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de

interés cercano

' No hay punto de
interés cercano

~ No hay punto de

interés cercano

~ No hay punto de

interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

" No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

"No hay punto de

| interés cercano

| No hay punto de
| interés cercano

! No hay punto de
| interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

. No hay punto de I

| interés cercano

' No hay punto de

| interés cercano

| No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

"No hay punto de
interés cercano

| Via Narupa Loreto, Cotundo, No hay punto de

interés cercano

'No hay punto de

interés cercano

No hay punto de

interés cercano

"Via Narupa Loreto, San Vicente | No hay punto de

interés cercano

| NEI-1205

NEI-1205

' NEI-1205
'NEI-1205
' NEI-1205
NEI-1205
NEI-1205

| NEI-1205
 NEI-1205
' NEI-1205

| NEI-1205

' NEI-1205
'NEI-1205
| NEI-1205
| NEI-1205

' NEI-1205

| NEI-1205

| NEI-1205

I NE-1205

| NEI-1205

| NEI-1205

I NE1205

|
| NEI-1205

NEI-1205



Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

Topni Dt nodic:

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021
06/04/2021

| 06/04/2021
06/04/2021

06/04/2021

12:29:18

112:30:18

[12:31:18 |

[ 14:31:00
114:32:00
| 16:30:43 |
16:31:43 |
16:32:43 |
116:34:43
107:30:59 |
107:31:59 |
109:00:47
109:01:47

1 09:02:47

1 09:02:47

1 09:03:47
112:27:20
12:28:17 |
112:29:17
112:30:17
[12:31:17
| 14:31:02
| 14:31:02 |
1 14:32:02 |
116:29:44
116:30:44

116:31:44 |

Via Narupa Loreto, San Vicente
de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

| Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

| Via Narupa Loreto, San Vicente

de Huaticocha, Loreto, Napo,
Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

|Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Nape, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

Via Narupa Loreto, Cotundo,

Archidona, Napo, Ecuador

| Pacto Sumaco, Cotundo, Archi-

dona, Napo, Ecuador

' Pacto Sumaco, Cotundo, Archi-

dona, Napo, Ecuador

Pacto Sumaco, Cotundo, Archi-
dona, Napo, Ecuador

| Pacto Sumaco, Cotundo, Archi-

dona, Napo, Ecuador

| Pacto Sumaco, Cotundo, Archi-

dona, Napo, Ecuador

| Pacto Sumaco, Cotundo, Archi-

dona, Napo, Ecuador

' Pacto Sumaco, Cotundo, Archi-

dona, Napo, Ecuador

Pacto Sumaco, Cotundo, Archi-

dona, Napo, Ecuador

' Pacto Sumaco, Cotundo, Archi-

dona, Napo, Ecuador

' Pacto Sumaco, Cotundo, Archi-

dona, Napo, Ecuador

| Pacto Sumaco, Cotundo, Archi-

dona, Napo, Ecuador

| Pacto Sumaco, Cotundo, Archi-

dona, Napo, Ecuador

| Pacto Sumaco, Cotundo, Archi-

dona, Napo, Ecuador

| Pacto Sumaco, Cotundo, Archi-

dona, Napo, Ecuador

| Pacto Sumaco, Cotundo, Archi-

dona, Napo, Ecuador

| Pacto Sumaco, Cotundo, Archi-

dona, Napo, Ecuador

No hay punto de
interes cercano

' No hay punto de

interés cercano

| No hay punto de

interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

| No hay punto de

interes cercano

No hay punto de
interés cercano

| No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

| No hay punto de

interés cercano

No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

No hay punto de
interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

' No hay punto de

interés cercano

NEI-1205

' NEI-1205

' NEI-1205

NEI-1205

| NEI-1205

NEI-1205

| NEI-1205

NEI-1205

NEI-1205

NEI-1205

NEI-1205

' NEI-1205

NEI-1205

NEI-1205

' NEI-1205

| NEI-1205

NEI-1205

NEI-1205

NEI-1205
| NEI-1205

' NEI-1205

NEI-1205

| NEI-1205

NEI-1205

' NEI-1205

NEI-1205

' NEI-1205

W5




Provincial de Napo
NPO
06/04/2021  16:32:44 Pacto Sumaco, Cotundo, Archi-  No hay punto de NEI-1205
dona, Napo, Ecuador interés cercano
06/04/2021 16:34:44 . Wawa Sumaco, Cotundo, Archi- | No hay punto de | NEI-1205
|& ) dona, Napo, Ecuador interés cercano
08/04/2021 07:30:30 — | Via Narupa Loreto, Cotundo, ' No hay punto de | NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
08/04/2021 07:31:30 Via Narupa Loreto, Cotundo, ~ No hay punto de | NEI-1205
9 Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
09/04/2021  07:30:48 Via Narupa Loreto, Cotundo, | No hay punto de | NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
09/04/2021 07:33:30 | Via Narupa Loreto, Cotundo, No hay punto de NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
09/04/2021  16:30:37 Via Narupa Loreto, Cotundo,  No hay punto de | NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano ;
09/04/2021 ' 16:31:37 ' Via Narupa Loreto, Cotundo, I No hay punto de | NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
09/04/2021  16:32:37 Via Narupa Loreto, Cotundo,  No hay punto de | NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
09/04/2021 16:34:37  _~——_  Via Narupa Loreto, Cotundo, ' No hay punto de | NEI-1205
(9 Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
10/04/2021 12:27:20 | Via Narupa Loreto, Machangara, | No hay punto de NEI-1205
Cotundo, Archidona, Napo, | interés cercano
Ecuador |
10/04/2021 12:31:17 | ' Via Narupa Loreto, Machangara, | No hay punto de | NEI-1205
Cotundo, Archidona, Napo, interés cercano
Ecuador
10/4/2021  15:01:25 Via Narupa Loreto, Cotundo, | No hay punto de | NEI-1205
Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
10/4/2021  15:01:55 Via Narupa Loreto, Cotundo, ) hay punto de ' NEI-1205
. Archidona, Napo, Ecuador interés cercano
10/4/2021  15:15:45 5 Av 15 de Noviembre, Zamora, | No hay punto de | NEI-1205
p \ Tena, Napo, Ecuador interés cercano
CONCLUSIONES

Gobierno Autonomo Descentralizado

La VOLQUETA HINO 12M3 PLACAS NEI-1205, N. ° 59, conducida por el chofer de
vehiculo liviano SR. BAIRON KLEVER PARA GAVILANEZ.

No existe registro de la salida del dia 20 de marzo ya que se encontraba en el mismo
frente de trabajo dicha VOLQUETA HINO 12M3 PLACAS NEI-1205, N.° 59, para
continuap’con el mismo objetivo durante 22 dias mas de Comision.

Dia 07'£/abril no reporta en el frente de trabajo, debido a que el vehiculo se traslada
a la cuidad de Loreto, por reparacion de dos llantas posteriores.

Dia 10 de abril retornan de la comisién llegando a la ciudad del Tena a las 15H15.




o Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo

APO
RECOMENDACIONES

Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente
informe, mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo
satelital instalado en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en
la plataforma digital.

Tomar en cuenta el informe del jefe de grupo para la justificacion.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
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ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO




Tsﬂ‘\ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
0 INSTITIHCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACIONN 103 -DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  19/03/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL_SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PARRA GAVILANEZ BAIRON KLEVER CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIOINSTITUCIONAL | "OWERE DELAUNIDAD A LA QUE PERTENECE LA OFL
WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA e :
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHALLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
e 202 SHIS

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1208 No.54
PARRA GAVILANEZ BAIRON KLEVER — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1205 No. 59

Se le dispone, trasladarse a la  parroquia Hatun Sumaku, canton Archidona, a continuar los trabajos de estoqueo de
material pétreo, que servird para el mantenimiento vial de la parroquia.

Sr. Jhordan Buenafo, Responsable del frente de trabajo.

Inicio de trabajos: 20 de marzo de 2021, por una jornada de 22 dias continuos,
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizard los trabajos

SALIDA Ve LLEGADA
m RUTA FECHA HORA FECHA ]— HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA — WAWA SUMAKU |
(PARROQUIA HATUN
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | gipuici» CANTON 439 032U b 430 )O _Ol_(_.'ZQ;I 1S o \S
ARCHIDONA |
DATOS PARA TRAHSFERENGIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
JieE SOLICITANTE
Bairon Parra i icuy
CHOFER DE VEHIUL ) PES DO _ . DIRFCTURA DE ()BRAS PUBLICAS
AP | NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios Institucionales;
salvo ol caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
utoric
. . ‘De no existir disponibiidad presupuesiara, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistenles
= Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de

4 dias de cumplido el senvicio institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcidn de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada
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